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Вера Крюкова очень лю­
била своего сыночка Алешу. 
И хоть дм но вышел он из 
детского возраста, любовь ма­
мина не ослабла. Правда, уже 
не конфетками лакомился 
Алексей, а наркотиками. Ког­
да же обнаружили у него ам­
пулы с наркотическим ве­
ществом, шприц и другие 
приспособления, то от тюрь­
мы спасло Алешу лишь за- 
ключение врачей: срочно 
нуждается в .лечейии, необ­
ходимо поместить в специа­
лизированную больницу.

Мама, естественно, в боль­
нице сынка навестила. Пос­
мотрела, пожалела... Пообе­
щала' немного наркотика до­
стать. ■ . *

Потом, уже в ходе след­
ствия, она поясняла: мол, со­
всем невмоготу было сьгаоч- 
ку..'.- : • ■

и  стала мама лихорадоч­
но искать. Тут она узнала, 
что в чаплыгинском селе Но- 
вополянье один «азиат» мо- . 
жет. продать наркотики. Н а­
няв «частника», поехала за 
товаром. А следом аккурат­
но, чтобы никто не заметил,, 
отправилась... другая маши­
на.

Вера купила у «азиата» 
маленький, пакетик за пол­
миллиона (по-старому) руб­
лей, и уже возвращалась в 
Чаплыгин, когда милиция 
остановила машину «заботли­
вой» мамаши. Вроде бы обыч­
ный осмотр — все ли в поряд­
ке? Вроде бы вскользь задан­
ный вопрос: оружие, нарко­
тики везете? Но суетливое 
движение Веры, попытавшей­
ся п о гл уб^  припрятать тот 
маленькийтпакетик, старший 
оперуполномоченный угро­
зыска Александр Коротков 
заметил сразу.

За домом «азиата» — точ­
нее Т. Махмадиева — наблю­
дали уже давно, но торговец 
зельем был очень осторожен. 
И потому начальник отделе­
ния уголовного розыска Ю. 
Юдаев спланировал опера­
цию, в которой, сама того не 
зная, Вера Крюкова сыграла 
важную роль.

Умоляя милиционера не 
отбирать пакетик с наркоти­
ком, передать его измучив­
шемуся в больнице сыночку, 
Вера подробно рассказала, у 
кого и как,купила «товар». 
Последовал немедленный  
обыск в доме Махмадиева, и 
результаты превзошли все 
ожидания.

В хитроумных тайниках

было обнаружено более трех 
килограммов наркотиков. В 
том числе 1533 грамма рас­
фасованного сухого опия, а 
также специальные весы и 
другое оборудование, газо­
вый пистолет и около 10 мил­
лионов рублей крупными ку­
пюрами. Профессионально 
проведенное следствие закре­
пило доказательствами выяв­
ленное опасное преступле­
ние.

Недавно Чаплыгинский 
районный суд рассмотрел это 
уголовное дело. За незакон­
ное приобретение в целях сбы­
та наркотических средств в 
особо крупных размерах суд 
назначил Т.. Махмадиеву 7 
лет лишения свободы в исг 
правительной колонии стро­
гого режима с конфискацией 
имущества. За незаконное 
приобретение наркотиков на­
казана и В. Крюкова — прав­
да, условно. Но это условное 
наказание в любой момент 
может стать реальным, если 
в течение трех лет «заботли­
вая» мама совершит еще хоть 
одно правонарушение.

* ■1; *
В этой криминальной ис­

тории много неординарного. 
Во-первых, не в городском 
мегаполисе, а в рядовом селе 
торговали наркотиками в та­
ких масштабах! Есть о чем за­
думаться сельской админис­
трации, извлечь урок из слу­
чившегося, Но в зале судеб­
ного заседания представите­
лей сельской власти не было. 
Да и вообще никого не было, 
кроме родственников подсу­
димых. Видно, всех осталь­
ных это дело даже не заин­
тересовало.

А жаль! Ведь зелья, кото­
рое нашли у Махмадиева в 
момент обыска, достаточно, 
чтобы сделать наркоманами 
треть молодежи района.

Пагубный рост наркома­
нии — явление опасное. Смер­
тельно опасное прежде всего 
для сам;их наркоманов. Но 
разве менее опасным являет­
ся такое вот молчаливое не­
вмешательство людей, живу­
щих рядом? Ведь сегодня ты 
не остановишь наркодельца, 
а завтра его жертвой может 
стать твой ребенок. Об этом 
надо помнить всегда.

И не только помнить, но 
и действовать.

Геннадий
МИРОНЧУКОВСКИЙ,

председатель Чаплыгин- 
ского районного суда.

• На правах рекламы -I

ФУТБОЛ

А  В П Е Р Е Д И  М А Т Ч  
С  « Ф А К Е Л О М »

«Металлург»: Крыканов, 
Майборода, Растегаев, Оскол­
ков, Бугаков, Тркуля, Семенов, 
Тройнин, Полстянов, Ванжула, 
Овсянников (Чистяков, 64).
■ «Динамо»: Стрикалов, Кра­
савин, Муликов, Ушаков, Ту- 
линцев, Третьяков, Шипилов, 
Студзинский (Абушев, 75), 
'Цаукин, Копылов, Чурбанов.

Судьи: Ю. Тихомиров, А. 
Цветков, В. Кулмин (все — 
Москва).

В стартовой раскрутке 
игры «Металлургу» повезло 
— наверное, всегда матчи с 
достойными соперниками лип­
чанам удаются. То ли игроки 
более внимательно выслуши­
вают тренерские установки и 
охотно их исполняют, то ли 
коллектив в целом догадывал­
ся, что не забивать дома — это 
плохо. ■

Хозяева поля хотели, меч­
тали и порывались открыть 
счет. Комбинации удавались, 
точнее, случались, а преиму­
щество в целом не реализовы­
валось. Было приятно наблю­
дать за Полстяновым — про­
фессионалом по отношению к 
делу, за Семеновым, активно 
сыгравшим на правом фланге. 
Но и ТОЛЬКО; .

Результаты остальных матчей: «Сокол» — «ЦСК ВВС-Кристалл»
— 2:0, «Анжи» — «Локомотив» СПб — 0:1, «Локомотив» Н.Н. — «Дружба»
— 1:0, «Арсенал» — «Кубань» — 3:1, «Факел» — «Спартак» — 0:1, 
«Иртыш» — «Лада-Тольятти-ВАЗ» — 2:1, «Томь» — «Лада-Град» — 
2:1, «КэмАЗ-Чаллы» — «Локомотив» Чт, — 0:4, «Нефтехимик» — «Са­
турн» — 0:4.

ПОЛОЖЕНИЕ КОМАНД НА 11 СЕНТЯБРЯ
Команда

«Сатурн» Раменское 
«Локомотив» Н. Новгород 
«Арсенал» Тула 
«Сокол» Саратов 
«ЦСК ВВС-Крирталл» Смоленск 
«Динамо» Ставрополь 
«Металлург» Липецк 
«Рубин» Казань 
«Лада-Град» Димитровград 
«Факел» Воронеж 
«Газовик-Газпром» Ижевск 
«Локомотив» Чита 
«Локомотив» С-Петербург 
«Лада-Тольятти-ВАЗ» Тольятти 
«Анжи» Махачкала 
«Нефтехимик» Нижнекамск 
«Дружба» Майкоп 
«Томь» Томск 
«Спартак» Нальчик 
«Кубань» Краснодар 
«Иртыш» Омск 
«КамАЗ-Чаллы».Наб. Челны

------------------------------- ЗНАЕТЕ Л И ВЫ

И О В Н П М
31 64 19 7 5 55-26
31 58 17 7 7 49-25
31 51 14 9 8 51-38
31 51 14 9 8 37-25
31 50 16 2 13 37-36
30 50 13 11 6 43-27
31 47 14 5 12 33-33
30 46 14 4 12 39-30
31 45 14 3 14 42-44
31 45 12 9 10 43-33
30 41 12 5 13 36-44
31 41 12 5 14 43-41
31 41 10 11 10 25-28
31 40 11 7 13 38-51
31 38 12 2 17 34-45
30 38 11 5 14 30-39
30 37 10 7 13 33-39
30 35 9 8 13 37-33
30 34 9 7 14 29-39
30 31 7 10 13 31-43
30 27 7 6 17 23-43
30 20 7 5 18 26-52

О Т Р А К А  С П А С А Е Т  П У Д Р А
Большой слой косметики на женском лице не только соблаз­

няет определенный тип мужчин, но и спасает женщин от страш­
ной болезни. Как утверждает газета «АиФ. Здоровье», женщины, 
выходящие из дома без косметики, подвергаются в 20 раз боль­
шей опасности поражения кожи солнечным кератозом, который 
возникает под действием ультрафиолетовых лучей и приводит к 
раку кожи. Специалисты медицинского факультета японско­
го университета в Кобе провели обследование 19 тыс. мужчин и 
женщин. Среди 10 тыс. женщин, которые регулярно пользова­
лись косметическими средствами, с признаками кератоза было 
17 человек, а среди тех, кто пренебрегал косметикой, — 318 чело­
век. Характерно, что мужчины подвержены кератозу в два раза 
сильнее, чем женщины. Поскольку в ближайшие годы по разным’ 
причинам ожидается усиление ультрафиолетового облучения Зем­
ли, специалисты призывают лучше защищать кожу от прямых 
солнечных лучей.

Наверное, о том, что у «Ме­
таллурга» ничего не получа­
ется, догадались и футболис­
ты Ставрополя. Они почув­
ствовали темп и ритм игры, 
особо не наступали, но, заме­
нив двух игроков, заметно ак­
тивизировались.

Нельзя говорить о том, что 
хозяева не пытались в турнир­
ной таблице поменяться мес­
тами со ставропольцами — 
инициатива, которой владел 
«Металлург», выглядела бо­
лее эффектно. Но на табло, 
сохранились нули.

...Атаки сыпались, могли- 
забить раз шесть. Бил Пол­
стянов — два раза, Тройнин, 
через себя — Олег Чистяков
— эффектно, но неэффектив­
но. Вот так мы и завершили 
игру. Вроде, неплохо — опас­
но атаковали, а безуспешно
— голов-то не было. В итоге 
лидеры не поменялись. А об­
становка в десятке нагрелась. 
С каждым туром — перемены.

Липчанам предстоят еще 
два матча дома: кубковый с 
московским «Локомотивом» и- 
с «Факелом».

Владимир
КУРГАННИКОВ.

История любви к МАГу
в 1997 году в газете «Труд» я прочитала об аппарате для 

низкочастотной магнитотерапии «МАГ-30-3». Подумала, что коль 
дело идет не к молодости, то не помешает иметь дома свою «ско­
рую помощь».

В «Медтехнике», что на ул. С^ова, я купила этот прибор, да 
и цена оказалась приемлемой. Прошел год. К этому времени я 
поменяла сидячую работу, став рекламным агентом в газете, с 
бесконечной быстрой ходьбой и ношением тяжелого «диплома­
та». Внезапно заболела левая рука в локтевом суставе, да так 
сильно, что и булка хлеба казалась непомерно тяжелой. При­
шлось обратиться к врачу. Диагноз — посттравматический арт­
роз (сказался ушиб 10-летней давности). Лечение — парафино­
вые ванночки,щадящий режим нагрузки. Парафина под рукой не 
оказалось, боль не утихла, и я вспомнила о «МАГе». И вот, каж­
дый вечер включала в сеть «утюжок», лампочка на нем ласково 
загоралась и я медленно гладила локоть 10-15 мин. И так 10 
дней. Увы! Результат нулевой! А боль не дает покоя. Попробую 
еще, решила я. И вот еще 10 вечеров я повторила все, как пре­
жде. И чудо! Боль стала уходить, рука сгибаться, пальцы сжимать­
ся в ^лак. Но беда не приходит одна: заболела пятка от частой 
ходьбы — начала расти пяточная шпора. Врач посоветовал из 
поролона вырезать стельку, сделав под пяткой углубление, чтобы 
она не касалась подошвы — надо дать время шпоре вырасти и 
самой загнуться вовнутрь, тогда боль уйдет,- но .сколько ей на. 
«загиб» нужно времени ■— никто не знает, а работать надо сейчас 
и как можно больше ходить. Не долго думая,' я достала вечером 
свой «чудо-утюжок», включила его в сеть, подмигнула з'Ьгаревше- 
муся глазку, поставила на «утюжок» свою пятку и просидело с 
книгой 20 минут. Сразу мне не полегчало, ' но я уже верила — 
обязательно полегчает. И точно! Совсем боль еще не ушла, сеан­
сы лечения продолжаю и сейчас, но бегать могу,, как и прежде, не 
сбавляя скорости. . ■ . : .

Лечу мужу поясницу — он доволен, боль проходит.
Хочу от всего сердца поблагодарить тех людей, которые скон­

струировали этот чудесный аппарат, .тех, кто его произвел на. 
свет. Очень советую всем приобрести этот прибор, верить в него, 
и тогда вам не страшны многие недуги».

С уважением менеджер ЯЗУЧИЕВА В. С.
Посоветуйтесь с врачом й приобретите приборы  

МАГ-30-3 (переломы, бурситы, артрозы, невралгии, остеохонд­
роз, болевой синдром, гинекология, варикозные заболевания вен, 
тромбофлебиты), ПГГ-01 (ринит, гайморит, тонзиллит, отит, ОРЗ, 
грипп), ППК-01 (геморрой, анальные трещины, постоперацион­
ные рубцы), УТП-01 (простатит)

в г. Липецке:
•  ОАО «Липецкмедтехника», ул. Папина, 17-а, т. 41-23-24;
•  ООО «Витас», ул. Водопьянова, 14, т. 40-21-12;
•  предприятие «Самед», пл. Победы, т. 4-5-56-60;
•  магазин «Экологическая техника», ул. Зегеля, ЗО, т. 43-00-26;
•  аптека № 1, ул. Ворошилова, 1, т. 77-66-53-
•  ОАО «Сантекс», Театральная площадь», т. 77-57-97

или почтой по адресу: 391351, Рязанская область, г. Елатьма, 
ул. Янина, 25, Елатомский приборный завод, заказ 3523.

Тел.: (09131) 2-04-57, 2-09-6Л.
Мнения специалистов, ответы на вопросы, отзывы пациентов 

в медицинской страничке по субботам на радио «Маяк» в 8.35, 
на радио «Юность» в 10.45, 15.45,

Внимание!
На всех паспортах и изделиях завода есть знак «елочка». 

Все остальное — подделки!
Государственная лицензия N2 30-3/512. Все товары сертифицированы. ——
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СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ
УГЛЕСБЫВАЮЩЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

АО “СЕВЕРУГЛЕСБЫ Т”
Р Е А Л И З У Е Т  Э Н Е Р Г Е Т И Ч Е С К И Е  У Г Л И  

П Е Ч О Р С К О Г О  У Г О Л Ь Н О Г О  Б А С С Е Й Н А

Марка Зернистость
мм

Тепл.
сгорания.
ккал/кг

Цена за 1 тн. 
руб.

ДКОМ 13-100 7450 255

ДР 0-200 6100 240

ДСШ 0-13 7150 220

2ГЖОМСШ 0-50 8100 250

ЦЕНА ВКЛЮЧАЕТ В СЕБЯ НДС И ДОСТАВКУ ДО  
ЛЮБОЙ Ж .Д . СТАНЦИИ НАЗНАЧЕНИЯ ПО ЛИПЕЦ­
КОЙ ОБЛАСТИ.

Максимальный срок поставки —
1 5  д н е й .

Минимальная партия —
1  в а г о н .

ПРЕДУСМОТРЕНА ГИБКАЯ СИСТЕМА СКИДОК.
С р о к  з а к л ю ч е н и я  д о г о в о р о в  н а  в ы ш е у к а з а н ­
н ы х  у с л о в и я х  у с т а н о в л е н  д о  1 .1 0 . 1 9 9 8  г о д а .

1 6 9 9 0 6 ,  Р е с п у б л и к а  К о м и ,  г. В о р к у т а  
у л .  М и р а ,  6  «б». Т е л . в  г. В о р к у т е  ( 8 2 1 5 1 )  

9 -0 1  -9 0 ,  т е л е т а й п  2 4 0 1 4 0  ЕХ1Т  В Ц .  
Ф а к с  ( 8 2 1 5 1 )  9 - 0 0 - 8 3 .

Т о в а р  с е р т и ф и ц и р о в а н .

3 .0  ТО; 3.4 У6 4X4слюдой комплектацией
новые внедорожники

4Х4Т0У0ТА из Ю ж . Кореи

1ап(1 Сги18ег95 Ргас!о К1А8Р0ВТАСЕ2.0Т01
Цены (нерастамож.) от 27.900$ Цены (нерастаможены) 

12.900$
Е М  (017) 283-25-21.

4.20; 4.2 ТО; 4.7 У8 НУиНОА1Са11орег11
с любой комплектацией Т 0  85Л.С.

4Х4Т0У0ТА
ТОП05Л.С.
У6 СоЫ 161 л.с.

Шй Сгиш  100106 Цены (нерастаможены)

Цены (нерастамож.) от 28.500 $
от 13.900$

Е М  (017) 283-25-21. Е М  (017) 283-25-21.

ПОНЕДЕЛЬНИК, 14СЕНПБРЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00. 15.00, 18.00, 0.55 Новости. 
9.15, 18.20 «РОКСОЛАНА — ПЛЕННИЦА

СУЛТАНА».
9.55 Поле чудес,
10.50 Здоровье.
11.20 Домашняя библиотека.
11.30, 19.30 Угадай мелодию.
12.15 «Вместе».
13.00 Х/ф «СВОЙ СРЕДИ ЧУЖИХ, ЧУ­

ЖОЙ среди сврих».
15.20 «Тин-Тин идет по следу».
15.45 Марафон-15.
16.05 ‘Звездный час.
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ СИНДБА-'

ДА». «
Т7.10 До шестнадцати и старше.
17.30 Вокруг света. ‘ .
19.05 Час пик.
20.00 «Мы».
‘20.45 Спокойной ночи, малыши! .
21.00 Время.
21.40 «ГОРЕЦ». «КРАСАВИЦА И ЧУДО­

ВИЩЕ».
22.50.«Серебряный шар». Марк-Прудкин.
23.35 Х/ф «СТАНЦИОННЫЙ СМОТРИ- 

• ТЕЛЬ».

«РОССИЯ»»
. 7.00 Доброе утро, 'Россия.
10.00, «САНТА-БАРБАРА». ■
10.50 Мультфильм.*
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 0.00 Вести.
11;30 Х/ф Шукшина «ЖИВЕТ ТАКОЙ ПА- 

РЕНЬ»,
13.05 Старая квартира. Год 1964-й. 

Часть ;2-я.
13.50 Объектив плюс. ‘ '
14.35 Х/ф -«ДОНСКАЯ ПОВЕСТЬ».
16.15 «Позвоните Кузе!»
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ̂
17.30 «Башня». . .
18-00 Любовь о первого взгляда.
18.30 Автоспорт:' национальная гоноч­

ная серия.

ГТРК «Липецк» 
19.00 Сильву плей.
19.10 Стадион.
19.25 Объектив.
19.45 Погода.

20.30 Подррбности.
20.45 Сам себе режиссер.
21.15 Х/ф «ПОДПОЛЬНЫЕ АСЫ».
23.00 Акуна матата.
0.30 Автошоу.

ТВ ЦЕНТР
5.50 «Навигатор».
8.40, 17.40 «КЛУБНИЧКА». •
9.10, 18.10 Деловая Москва.
9.30 «МАРИМАР».

10.30 Московская ярмарка.
10.55 «Сто к одному».
12.10 Х/ф «ПЕРЕСТУПИ ПОРОГ».
13.40 Расти, малыш!
14.00 Андрей Соколов.
14.25, 1.05 Петровка, 38.
15.00 «МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ».
16.30 «НАВСЕГДА».
17.40 «КЛУБНИЧКА». Телесериал.
19.50 «ФЕДЕРАЛЬНАЯ ПОЛИЦИЯ». 6-я 

серия.
21.55 Вечерние новости.
22.25 На самом деле.
22.40 Сериал «УБИЙСТВО ПЕРВОЙ СТЕ­

ПЕНИ».
23.35 Времечко.
0.55 Пресс-экспресс.

НТВ
6.00 Сегодня утром.
9.10, 22.40 Сериал «ЕЕ ЗВАЛИ НИКИ­

ТА».
10.00, 12;00, 14.00. 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10 1Ь 1) ЗГ) Вч('[-1П п Итогнх.
11.15 «Итого».
12.20 «ТАЙНА КОРОЛЁВЫ АННЫ. ИЛИ 

МУШКЕТЕРЫ ТРИДЦАТЬ ЛЕТ 
СПУСТЯ».

14.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ».
15.00, 23.35 Сегоднячко.
16.15 «Улица Сезам».
16.45 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАНСТВИЯ ГЕ­

РАКЛА».
17.35 «ДОКТОР КУИН. ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
18.30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.

• 20.00 Х/ф «КОРРУПЦИЯ ВО ДВОРЦЕ 
. ПРАВОСУДИЯ».

0.15 Сегодня в полночь.
0.40 Футбольный клуб..

КУЛЬТУРА
10.05 .«Кино вчера и всегда».

, 10.30 Х/ф «В .КОМПАНИИ МАКСА ЛИН­
ДЕРА».

12.05 Книжный кладезь.
12.20 Романсы..
12.35 Ф,Рабле. «Гаргантюа и Пантагрю­

эль».
13.20 Лондонский фестиваль «Музы­

кальные измерения»,
14.00, 20.30, 0,00 Новости культуры.
14.15 «Стокгольм». ' . ■ .
14.25 «Литература и Альфред Шнитке».
14.50 М.Горький. «Мать изменника».
15.15 Савва Морозов. Финал трагедии.
15.45 Вместе с Фафалей.
16.05 Программа мультфильмов.
16.50 «Лукоморье».
17,10’Боярский двор.
17.40 «Миф Б.Кустодиева».'
18.10. ’Марк Тайманов.
18.35 Мир авиации.
19.00 «ДокуменГ-панорама».
20.15. Чудо-сказка.
20.30 Новости культуры.
20.50 Певица Елена Камбурова.
21.15 Чарли Чаплин. Часть 2-я.
21.45 После новостей...
22.05 «дядюшкин СОН». Спектакль, 

1981 г. Часть 1-я.

ТВ-6
8.10, 0.00 Дорожный патруль.
8.40 Навстречу фестивалю.
9.00 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА III».
9.45 «Обозреватель».

10.45 Спорт недели.
11.50, 16.50, 1.00 Знак качества.
12.00 О.С.П.-студия.
12.45 «Обоз».
13.45, 16.25 Телемагазин.
14.10 «Любишь — смотри».
14.40 х/ф «НОЧЬ КОМЕТЫ».
17.00, 0.15 Диск-канал.
19.30 «Акулы пера». Лайма Вайкуле.
20.30 Новости дня.
20.55 «БРИСКО КАУНТИ. ПРИКЛЮЧЕНИЯ

НА ДИКОМ ЗАПАДЕ».
21.50 х/ф «ДЕЛОВЫЕ ЛЮДИ».
23.30 «ТВ-6» — Красноярск.

с т с
Профилактика.
17.00 «ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ», .
18.00 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ

МИРЫ».
19.00' «ГОЛОВА ГЕРМАНА».
19.30 «Осторожно, модерн!»
20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
22.00 «ЧЕЛОВЕК НИОТКУДА». '
23.05 «ОТСТУПНИК». '
0.05 Х/ф «МУЖ СОБАКИ БАСКЕРВИ­

ЛЕЙ».

НЕМ 7V
Профилактика.
16.15 «НАНО».
17.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 М/ф «Последний лепесток», о 1-0
18.15 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
18.55 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА».
19.55 Клуб «Белый попугай».
20.45, 23.40 Спорткурьер.
20.55 «Третий лишний».
21.30 Х/ф «АНГЕЛ-ХРАНИТЕЛЬ».
23.55 Ночной музыкальный канал.

ВТОРНИК, 14 СЕНТЯБРЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 1.05 Новости. 
9.15, 18.20 «РОКСОЛАНА — ПЛЕННИЦА

СУЛТАНА».
10.00 «Мы».
10.45 Смехопанорама.
11.20 Домашняя библиотека.
11.30, 19.30 Угадай мелодию.
12,15 «Вместе».
13.00 «ВХОД.'В ЛАБИРИНТ». 3-я серия.
14.20 Футбольное обозрение.
15.20 «Тин-Тин идет по следу».
15.55 Счастлигый случай.
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ СИНДБА­

ДА». .
17.10-...ДО шестнадцати и старше,
17.30 Вокруг света.
19.00 Футбол.-Кубок УЕФА. «Динамо» 

(Москва) — «Сконто» (Рига).
21.00 Время.
21.40 Х/ф «ДВА БИЛЕТА НА ДНЕВНОЙ 

СЕАНС».
23.40 «Песня года». Избранное.
0.20 Хоккей. Евролига. «Литвинов» (Че­

хия) — «Ак Барс» (Казань).

«РОССИЯ»»
7.00 Доброе утро, Россия.
10.00 «САНТА-БАРБАРА».
10.45, 16.00 Мультфильмы.
11.00, :14.б0, 17.00, 20.00, 0.00 Вести. 

■11.30 «КОГДА ИГРАЛИ БАХА», «КРЕЙЗИ».
13.50 Объектив.
Й.35 Х/ф. «МЕМЕНТО МОРИ».

■ 16.15 «Позвоните КуЗе!»
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
18.00 Кроссворд.

ГТРК «Липецк» 
18.3.0 Ваше право. ■
18.40 «Перспектива». 
19.20 Объектив..
19.40 Муз. момент.
19.45 Погода. Реклама.

20.30 Подробности.
20.45 «Аншлаг» представляет.
21.15 Х/ф «СТАВКИ СДЕЛАНЫ».
23.05 «ПСИ ФАКТОР».
0.30 Творческий вечер Олега Иванова.

ТВ ЦЕНТР
5.50 «Навигатор».
8.40 Интернет-кафе.
9.10, 18.10 Деловая Москва.
9.30 «МАРИМАР».

10.30 Московская ярмарка,
10.45 День города-98.
12.00 Профилактика.
19.55 «Лицом к городу».
20.50 Брейн-ринг.
21.55 Вечерние новости.
22.25 На самом деле.
22.40 «УБИЙСТВО ПЕРВОЙ СТЕПЕНИ».
23.35 Времечко. •
0.55 Пресс̂ экспресс.
1.05 Петровка, 38.
1.20 Конный спорт.

НТВ
6.00 Сегодня утром.
9.10, 22.40 «ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА».
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 Герой дня без галстука.
10.45 «Весь Жванецкий». 1-я серия.
11.15 Своя игра.
11.45 Куклы.
12.20 «ТАЙНА КОРОЛЕВЫ АННЫ, ИЛИ 

МУШКЕТЕРЫ ТРИДЦАТЬ ЛЕТ 
СПУСТЯ».

14.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ».
15.00, 23.35 Сегоднячко.
16.15 «Улица Сезам».
16.45 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАНСТВИЯ ГЕ­

РАКЛА».
17.35 «ДОКТОР КУИН. ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
18.30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.
20.00 Х/ф «РЯДОВОЙ БЕНДЖАМИН». 
0.15 Сегодня в полночь.
0.40 Футбольный клуб.

КУЛЬТУРА
10.05 «Большой каньон».
11.05 П.И.Чайковский. Симфония № 5.
12.05 Шестерка червей — счастливая 

дорога.
12.35 Про фото.
13.00 Попутчик Пильняк.
13.30 Анатомия русской бюрократии: Пе­

редача 1-я.
14.00, 20.30, 0.00 Новости культуры.
14.15 Гороховец.
14.45 Вариации на испанскую тему.
15.30 «Кумиры». С.Филиппов.
16.05 «ШКОЛЬНЫЙ УЧИТЕЛЬ».
16.50 «Лукоморье».
17.10 Аркадий Гайдар.
17.35 Музыка композитора М.Чекалина.
18.10 Ноу-хау.
18.25 Время Мераба.
19.05 «Документ-панорама».
20.10 Чудо-сказка.
20.50 «Слава/Глория».
21.45 После-новостей...
22.05 «ДЯДЮШКИН СОН». Часть 2-я.

ТВ.б
8.10, 0.00 Дорожный патруль.
8.40, 23.30 «ТВ-б» — Красноярск.
9.00, 11.45, 1.00 Знак качества.
9.15 М/ф «Алешины сказки».
9.30 «КРЫЛЬЯ».
9.55 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА III».
10.35, 20.-55 «БРИСКО КАУНТИ. ПРИ­

КЛЮЧЕНИЯ НА ДИКОМ ЗАПАДЕ».
12.00 Катастрофы недели.
12.30 Нью-Йорк, Нью-Йорк.
13.00 «Акулы пера». Лайма Вайкуле. 
13.50, 15.55, 16.50 Телемагазин.
14.15 «Любишь — смотри».
14.40 Сериал «МАЙОР ВИХРЬ». 1-я се­

рия.
16.20 «Роден». Часть 1-я.
17.00, 0.15 Диск-канал.
19.30 «Мужской клуб»: «Стриптиз по-муж­

ски».
20.30 Новости дня.
21.50 Х/ф «ТРЕЩИНА».
1.15 Х/ф «ДОЛЯ СЕКУНДЫ».

7.00,
7.30,
8.00,
8.30 
9.00,
9.30,
10.30,
11.30,
14.00
15.00
17.00
18.00
19.00
19.30
22.00 
23.05

9.05 
9.30, 
10.05,
10.55 
11.00 
11.35
12.30
13.05
14.05 
14.40
16.15
17.15 
18.00
18.15
19.55
21.30 
23.45 
.0.00

СРЕДА, 15 СЕНТЯБРЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00. 15.00, 18.00, 0.45 Новости. 
9.15, 18,20 «РОКСОЛАНА -  ПЛЕННИЦА

СУЛТАНА».
10.00'Хоккей. Евролига. «Литвинов» (Че­

хия) — «Ак Барс» (Казань).
10.40 В мире животных.
11.20 Домашняя библиотека.
1'1.25 Джентльмен-шоу.
Т2.15,«Вместеч.
13.00 «ВХОД В ЛАБИРИНТ «, 4-я серия.
14.15 «Серебряный шар». Марк Прудкин.
15.20 .«Тин-Тин идет по следу».
15.45 Классная компания.
16.15 Зов джунглей.
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ СИНДБА-.

ДА».- .
17.10 ..Що шестнадцати и старше.
17.30 Вокруг саета.
19.05 Час пик.
19.30 «Золотая лихорадка».
20.10 Человек и закон.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.40 Х/ф «ЛОВЕЦ СОЛНЦА».
0.00 «Убийство в монастыре». 1993 год.

«РОССИЯ»
7.00 Доброе утро, Россия.
10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 0.00 Вести.
11.30 Х/ф «ЦЫГАН».
12.50 Старая квартира. Год 1965-й, Часть

1-я.
13.50 Объектив.
14.35 Х/ф ..ФУФЕЛЬ».
16.15 «Позвоните Кузе!»
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня!»
18.00 Вояж-турнир.

ГТРК «Липецк. 
18.30 Кинозал.
18.50 Лимон.
19.05 Вместе,
19.25 Объектив.
19,45 Погода. Реклама.

20.30 Подробности.
20.45 «Два рояля».
21.30 Х/ф «УСТРИЦЫ ИЗ ЛОЗАННЫ». 
23.00 «АГАТА КРИСТИ. ПУАРО».
0.30 Горячая десятка.

5.50 
8.40, 
9.10, 
9.30

10.30
10.55
11.40 
12.10
14.00 
14.25,
15.00
16.30
19.50
21.55 
22.25
22.40 
23.35
0,55
1.20

ТВ ЦЕНТР
«Навигатор».
17.40 «КЛУБНИЧКА».
18.10 Деловая Москва. 

«МАРИМАР».
Московская ярмарка. 
Кинозвезда. Д.Харатьян. 
Осторожно! Дети...
Сериал «ТРЯПИЧНАЯ НИМФА». 
21-й кабинет.
1.05 Петровка, 38.

«МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ». 
«НАВСЕГДА».
Х/ф «ИЗГОЙ».
Вечерние новости.
На самом деле.
«УБИЙСТВО ПЕРВОЙ СТЕПЕНИ» 
Времечко.
Пресс-экспресс.
В мире авто- и мотоспорта.

НТВ

с т с
16.00 «Утиные истории».
16.30 «Черный плащ».
15.30 .«Привет, Арнольд!»
<Ох уж эти детки».
13.30 ТВ-клуб.
20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»,
21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».

, 0.05 Х/ф «ПОЕЗД ДО ВЛООК1У- 
НА».

«ФЭЛКОН КРЕСТ».
Программа мультфильмов. 
«ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ». 
«ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ 

МИРЫ».
«ГОЛОВА ГЕРМАНА».
«Осторожно, модерн!»
«ЧЕЛОВЕК НИОТКУДА». 
«ОТСТУПНИК».

ВЕН ТУ
«Симпсоны».
20.55 «Третий лишний».
18.55 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА». 
Музыкальная коллекция.
Клуб «Белый попугай».
«ЗАКОН ЛОС-АНДЖЕЛЕСА». 
ТУ-с1иЬ.
..ЛИНИЯ ЖИЗНИ».
ТУ-зРор.
«БОГАЧ, БЕДНЯК...» 3-я серия. 
«НАНО».
«ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ». 
«Последний лепесток». Часть 2-я. 
«ЭЛЕН И РЕБЯТА». 
«УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ». 
«РЕКА НАДЕЖДЫ».
Спорткурьер.
“Американ Чарт-шоу в России»,

6.00 Сегодня утром.
9.10 Парад-алле. Лучшие цирки мира.
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 Х/ф «ГОТОВ К БОЮ».
11.40 «Среда».
12.15 Х/ф «ОЖИВЛЕННЫЙ ЛЕС».
14.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ».
15.00, 0.35 Сегоднячко.
16.15 «Улица Сезам».
16.45 ..УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАНСТВИЯ ГР

РАКЛА».
17.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
18.30 Впрок.
18.40 Криминал.
19.40 Герои дня.
20.00 Х/ф «ХАМЕЛЕОН».
22.35 Футбол. Лига чемпионов. «Штурм»

(Г рац, Австрия) — «Спартак» (Мос­
ква),

1.10 Сегодня в полночь. I
1.35 «Сумерки».
2.00 Обзор матчей Лиги чемпионов по 

футболу.

КУЛЬТУРА
10.05, 22.05 Сериал «БОЛЬШИЕ ПЕРЕ­

МЕНЫ».
10.55 Поклонникам Терпсихоры,
11.10 Жизнь.'И книги А.Грина. ;
12.05 Чарли'Чаплин. Часть 2-я.
12.35 .«УРОКИ МУЗЫКИ». Спектакль. 

Часть 1-я.
14.00, 20.00, 0.00 Новости культуры.
14.15 Ганзейский город Висмар.
14,25 Время Мераба.
15.15 «Кто там...»
15.45 Вместе с Фафалей.
16.05 «ШКОЛЬНЫЙ УЧИТЕЛЬ».
16.55 «Лукоморье».
17.15 Русская вилла в центре Рима.
18.10 В.Каверин.
18.50 С любовью из Тбилиси.
19.45 А.С.Пушкина читает Б.Бабочкин.
20.15 Чудо-сказка.
20.50 «И.-С.Бах. Страницы жизни и твор­

чества». Часть 1-я.
21.45 После новостей...
22.55 Герои Кирилла Лаврова.
23.35 Вспоминая конкурс им. П.И. Чай­

ковского.

ТВ-6
Профилактика.
15.10 «МАЙОР ВИХРЬ».
16.40, 20.55 «ТВ-6» — Красноярск. Это 

наше шоу!
17.00, 0.05 Диск-канал.
17.30 ТСН-6.
17.35, 23.55 Дорожный патруль.
19.30 «Я сама»: «А я юношей люблю...»
20.30 Новости дня.
0.50 Знак качества.
1.05 Х/ф «МАЛКОЛЬМ».

с т с
7.00, 16.00 «Утиные истории».
7.30, 16.30 «Черный плащ».
8.00, 15.30 «Привет, Арнольд!»
8.30 «Ох уж эти детки».
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30, 0.05 «СОЛОМЕННАЯ ШЛЯПКА». 

1-я серия.
13.00 М/ф «Сказание про Игорев поход».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ». .
15.00 Программа мультфильмов.
17.00, «ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ».
18.00 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ 

. МИРЫ».
19.00 «ГОЛОВА ГЕРМАНА».
19.30 «Осторожно, модерн!»
22.00 «ЧЕЛОВЕК НИОТКУДА».
23.05 «ОТСТУПНИК».

РЕМ 'П/
9.05 ..Симпсоны».
9.30, 20.55 «Третий лишний».
10.05, 18.55 «ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА».
10.55 Музыкальная коллекция.
11.00 ..УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ».
11.35 гЗАКОН ЛОС-АНДЖЕЛЕСА».
12.30 ТУ-с1иЬ.
13.05 «ЛИНИЯ ЖИЗНИ».
14.05 ТУ-зПор.
14.40 ..БОГАЧ, БЕДНЯК...»
16.15 «НАНО».
17.15 ..ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ».
18.00 М/ф .'.Добрыня Никитич». 
18.15-..ЭЛЕН И РЕБЯТА».
19.55 «Случайный свидетель».
20.45, 23.40 Спорткурьер.
21.30 Х/ф «БЫСТРЫЕ ДЕНЬГИ».
23.55 Ночной музыкальный канал.

ЧЕТБЕРГ, 16 СЕНТЯБРЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.00 Новости. 
9.15, 18.20 «РОКСОЛАНА -  ПЛЕННИЦА

СУЛТАНА».
10.00 Человек и закон.
10.35. Пока все дома.
11.20 Домашняя библиотека.

. 11.25, 19.30 «Эти забавные животные»,
12.15 «Вместе».
13.00 «ВХОД В ЛАБИРИНТ»серия.
14.10 Умники и умницы.
15.20 «Невероятные приключения Джонни

Квеста».
15.45 Классная компания.
16.10 Детские анекдоты: - -
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ СИНДБА- 

. ДА».
17.10 ...До шестнадцати и старше.
17.30 Вокруг света.
19.05 Час пик.
20.05 «В поисках утраченного». Исаак Ду­

наевский.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.40 Х/ф «ОДИНОКАЯ ЖЕНЩИНА ЖЕ­

ЛАЕТ ПОЗНАКОМИТЬСЯ».
23.30 «Тринадцать чемпионов».

«РОССИЯ»
7.00 Доброе утро, Россия.
10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.00, 14,00, 17.00, 20.00, 0.00 Вести.
11.30 Х/ф «КАКИЕ НАШИ ГСДЫ». 
12.50Старая квартира. Год 1^5-й. Часть

2-я.
13.50 Сбъектиа,
14.35 Х/ф «ТАЙНА ВИЛЛЫ».
16.15 «Позвоните Кузе!»
16.30 «ПЕРВЫЕ ПСЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
18.00 Слабо?

ГТРК «Липецк 
18.30 Ракурс.
18.55 Интервью в прямом эфире. 
19.25 Объектив.
19.40 Муз. момент.
19.45 Погода. Реклама.

2 0 . 3 0  П о д р о б н о с т и .

2 0 . 4 5  « Д о б р ы й  в е ч е р ! »  И з б р а н н о е .
2 1 . 1 5  Х / ф  « » К С Р 6 т Ы Ш К А  И З  М А Й Я М И » .
2 3 . 0 5  « П Р И Т В С Р Щ И К » .

0 . 3 0  А д а м о в о  я б л о к о .

ТВ ЦЕНТР
5 . 5 0  « Н а в и г а т о р » .
8 . 4 0 ,  1 7 . 4 0  . . К Л У Б Н И Ч К А » ,
9 . 1 0 ,  1 8 . 1 0  Д е л о в а я  М о с к в а .
9 . 3 0  « М А Р И М А Р » .

1 0 . 3 0  М о с к о в с к а я  я р м а р к а .
1 0 . 4 5  К о н н ы й  с п о р т .

1 1 . 1 0  Б а з а р .
1 2 . 1 0  « Т Р Я П И Ч Н А Я  Н И М Ф А » .
1 4 . 0 0  В  м и р е  а в т о -  и  м о т о с п о р т а .
1 4 . 2 5 ,  1 , 0 5  П е т р о в к а ,  3 8 .
1 5 . 0 0  « М Н Е  Н Е  Ж И Т Ь  Б Е З  Т Е Б Я » .
1 6 . 3 0  « Н А В С Е Г Д А » .
1 9 . 5 0  Х / ф  « Х С Л С Д Н Ы Й  С В Е Т  Д Н Я » .

2 1 . 5 5  В е ч е р н и е  н о в о с т и .
2 2 . 2 5  Н а  с а м о м  д е л е .
2 2 . 4 0  « У Б И Й С Т В С  П Е Р В С Й  С Т Е П Е Н И » :
2 3 . 3 5  В р е м е ч к о .

0 . 5 5  П р е с с - э к с п р е с с .
1 . 2 0  « З а г о в о р  п о с л о в » .

НТВ
6 . 0 0  С е г о д н я  у т р о м .
9 . 1 0 ,  2 2 . 4 0  « Е Е  З В А Л И  Н И К И Т А » .

1 0 . 0 0 ,  1 2 . 0 0 ,  1 4 . 0 0 ,  1 6 . 0 0 ,  1 9 . 0 0 ,  2 2 . 0 0  
С е г о д н я .

1 0 . 1 5  Х / ф  « С Р Е Д И  С Е Р Ы Х  К А М Н Е Й » .
1 1 . 4 0  М / ф  « Б о б р ы  и д у т  п о  с л е д у » .
1 2 . 2 0  « М Е С Т О  В С Т Р Е Ч И  И З М Е Н И Т Ь  Н Е ­

Л Ь З Я » .  Ч а с т ь  1 - я .
1 4 . 1 5  « Л Ю Б О В Ь  И  Т А Й Н Ы  С А Н С Е Т Б И Ч » .
1 5 . 0 0 ,  2 3 . 3 5  С е г о д н я ч к о .
1 6 . 1 5  « У л и ц а  С е з а м » .
1 6 . 4 5  « У Д И В И Т Е Л Ь Н Ы Е  С Т Р А Н С Т Б И Я  Г Е ­

Р А К Л А » .  ..........................

1 7 . 3 5  « Д О К Т О Р  К У И Н .  Ж Е Н Щ И Н А -  
В Р А Ч » .

1 8 . 3 0  В п р о к .
1 8 . 4 0  К р и м и н а л .
1 9 . 4 0  Г е р о й  д н я .

2 0 . 0 0  Х / ф  « П О Л И Ц Е Й С К А Я  И С Т О Р И Я - 1» .
2 1 . 4 0  « К у к л ы » .

0 . 1 5  С е г о д н я  а  п о л н о ч ь .
0 . 4 0  « З о л о т о й  г р а м м о ф о н » .
1 . 0 5  Д н е в н и к  Л и г и  ч е м п и о н о в  п о  ф у т ­

б о л у .

КУЛЬТУРА
1 0 . 0 5 ,  2 2 . 0 5  « Б О Л Ь Ш И Е  П Е Р Е М Е Н Ы » .
1 1 . 0 5 ,  2 0 . 5 0  « И . - С . Б а х .  С т р а н и ц ы  ж и з н и  

и  т в о р ч е с т в а » .
1 2 . 0 5  К ^ н е ц  В е л и  А б б я с о в .
1 2 . 3 5  « У Р О К И  М У З Ы К И » .  Ч а с т ь  2 - я ,  ■

13.40 3.Серебрякова,
1 4 . 0 0 ,  2 0 . 3 0 ,  0 . 0 0  Н о в о с т и  к у л ь т у р ы .
1 4 . 1 5  « В  ч е (5 т ь  р у с с к о г о  б а л е т а » .
1 5 . 2 0  Н . С а з о н о в а .
1 6 . 0 5  « Ш К О Л Ь Н Ы Й  У Ч И Т Е Л Ь » .
1 6 . 5 0  « Л у к о м о р ь е » .
1 7 . 1 .0  А к а д е м и я  с п о р т а . '
1 7 . 3 0  Л . Г у м и л е в .

1 8 . 1 0  Р е с п у б л и к а  К о м и .
1 8 . 5 0  Н о в о е  к и н о .

1 9 . 1 5  М г н о в е н ь е  м а с т е р с т в а .
1 9 . 4 5  Т а й н а  с т а р о й  г р а ф и н и .
2 0 . 1 5  Ч у д о - с к а з к а .
2 1 . 3 5  И т а л ь я н с к а я  п о э з и я .
2 1 . 4 5  П о с л е  н о в о с т е й . . .
2 3 . 0 5  С о н е т ы  Ш е к с п и р а .
2 3 . 3 0  Д ж а з о ф р е н и я .

ТВ-6
8 . 1 0 ,  0 . 0 0  Д о р о ж н ы й  п а т р у л ь .
8 . 4 0 ,  2 3 . 2 5  « 'Г В - 6 »  —  К р а с н о я р с к .
9 . 0 0 ,  1 1 . 4 5 ,  0 . 5 5  З н а к  к а ч е с т в а .
9 . 1 0  М / ф  « Д я д я  Ф е д о р ,  к о т  и  п е с ;  М а т -

р о с к и н  и  Ш а р и к » .
9 . 3 5  « К Р Ы Л Ь Я » .

1 0 . 0 0  . . Д Е Ж У Р Н А Я  А П Т Е К А  III».
1 0 . 3 0 ,  2 0 , 5 5  « Б Р И С К О  К А У Н Т И .  П Р И ­

К Л Ю Ч Е Н И Я  Н А  Д И К О М  З А П А Д Е » .
1 2 . 0 0 ,  1 7 . 0 0 ,  0 . 1 0  Д и с к - к а н а л .
1 2 . 4 5  « П а л ь ч и к и  о б л и ж е ш ь » .

1 3 . 1 5  « М у ж с к о й  к л у б » :  « С т р и п т и з  п о - м у ж ­
с к и » .

1 4 . 0 5 ,  1 6 . 1 0  Т е л е м а г а з и н .
1 4 . 4 0  « М А Й О Р  В И Х Р Ь » .
1 6 . 3 5  В ы  —  о ч е в и д е ц .
1 9 . 3 0  « С д е л а й  ш а г » .
2 0 . 3 0  Н о в о с т и  д н я .
2 1 . 5 0  Х / ф  « Т Р И Д Ц А Т Ь  Ч Е Т В Е Р Т Ы Й  С К О ­

Р Ы Й » .
1 . 1 0  Х / ф  « Д И К А Р Ь » .

СТС
7 . 0 0 ,  1 6 . 0 0  « У т и н ы е  и с т о р и и » .
7 . 3 0 ,  1 6 . 3 0  « Ч е р н ы й  п л а щ » .
8 . 0 0 ,  1 5 . 3 0  « П р и в е т ,  А р н о л ь д ! »
8 . 3 0  « О х  у ж  э т и  д е т к и » .

9 . 0 0 ,  1 3 . 3 0  Т В - к л у б .
9 . 3 0 ,  2 0 . 0 0  « Б Е В Е Р Л И  Х И Л Л З  9 0 2 1 0 » .

1 0 . 3 0 ,  2 1 . 0 0  « М Е Л Р О У З  П Л Е Й С » .
1 1 . 3 0 ,  0 . 0 5  « С О Л О М Е Н Н А Я  Ш Л Я П К А » .  

2 - я  с е р и я .
1 3 . 0 0  М / ф  « Ц в е т о к  п а п о р о т н и к а » .

1 4 . 0 0  « Ф Э Л К О Н  К Р Е С Т » .
1 5 . 0 0  П р о г р а м м а  м у л ь т ф и л ь м о в .
1 7 . 0 0  « Ч А Р Л Ь З  В  О Т В Е Т Е » .
1 8 . 0 0  « П У Т Е Ш Е С Т В И Я  В  П А Р А Л Л Е Л Ь Н Ы Е

М И Р Ы » .
1 9 . 0 0  « Г О Л О В А  Г Е Р М А Н А » .
1 9 . 3 0  « О с т о р о ж н о ,  м о д е р н ! »
2 2 . 0 0  « Ч Е Л О В Е К  Н И О Т К У Д А » .  '
2 3 . 0 5  . . О Т С Т У П Н И К » .

НЕN -П(
9 . 0 5  . . С и м п с о н ы » .
9 . 3 0 ,  2 0 . 5 5  « Т р е т и й  л и ш н и й » .

1 0 . 0 5 ,  1 8 . 5 5  . . Ч Е Р Н А Я  Ж Е М Ч У Ж И Н А » .
1 0 . 5 5  М у з ы к а л ь н а я  к о л л е к ц и я .
1 1 . 0 0  К т о  е с т ь  к т о ?
1 1 . 3 5  « З А К О Н  Л О С - А Н Д Ж Е Л Е С А » .
1 2 . 3 0  Т У - с 1 и Ь .
1 3 . 0 5  « Л И Н И Я  Ж И З Н И » .
1 4 . 0 5  Т У - а П о р .
1 4 . 4 0  Х / ф  « Б Л А Г О Ч Е С Т И В А Я  М А Р А Т А » . 

1 - я  с е р и я .
1 6 . 1 5  « Н А Н О » .
1 7 . 1 5  « Д Е Р З К И Е  И  К Р А С И В Ы Е » - .

1 8 . 0 0  М / ф  « К о р о л е в с к и й  б у т е р б р о д » ,  
« Н е б ы л и ц ы » .

1 8 . 1 5  « Э Л Е Н  И  Р Е Б Я Т А » .
1 9 . 5 5  « А Л Ь Ф Р Е Д  Х И Ч К О К  П Р Е Д С Т А В ­

Л Я Е Т » .
2 0 . 4 5 ,  0 . 1 5  С п о р т к у р ь е р .
2 1 . 3 0  « З в о н и  и  с м о т р и » .

0 . 3 0  « А м е р и к а н  Ч а р т - ш о у  в  Р о с с и и » .


